2021年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社 大 冷

代表者名 代表取締役社長 冨田 史好

（コード番号：2883 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理統括本部長 黒川 岳夫

（電話番号：03-3536-1551）

（訂正）「株式の立会外分売実施に関するお知らせ」の訂正に関するお知らせ

2021 年８月６日に開示いたしました「株式の立会外分売実施に関するお知らせ」の記載事項の一

部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正内容

【訂正前】

（ご参考）

分売値段の算定

① 分売基準日及びその価格  2021 年８月６日（金） 終値 1,942 円

② ディスカウント率 2.50％

【訂正後】

（ご参考）

分売値段の算定

① 分売基準日及びその価格  2021 年８月６日（金） 終値 1,942 円

② ディスカウント率 2.47％

２．訂正理由

ディスカウント率について、端数を誤って記載していることが判明したため。

以 上